Página: 1

ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA
 PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL    |    Palácio "Eduardo de Freitas Martins"
 Rua Mato Grosso, nº 186, bairro Centro, CEP 78.345-000, Castanheira / MT

Edital Complementar n.º 005/2016
Autoria: MARCELO DOS ANJOS RIBEIRO

Website: www.castanheira.mt.leg.br        |        E-mail: camara@castanheira.mt.leg.br        |        Telefone/WhatsApp: (66) 3199-0900
REGISTRADO e PUBLICADO em 01/04/2016 no endereço eletrônico: https://www.castanheira.mt.leg.br/edital-complementar-005-2016/

O Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público da Câmara Municipal de Castanheira – MT, nos
termos dos itens 9.7, 9.9 e 9.10.1 do Edital de Abertura n.º 001/2016, visando atender os princípios da publicidade,
da legalidade e da impessoalidade.

Considerando a aplicação da prova objetiva no dia 10 de Abril de 2016.

RESOLVE:

I – Divulgar a relação dos candidatos regularmente inscritos no Concurso Público n.º 001/2016 por local de provas
para conhecimento dos interessados;

II – Comunicar que a prova será aplicada no período matutino, com duração de três horas, e o portão será fechado
impreterivelmente às 08h00min (horário local de Castanheira ‐ MT), conforme a listagem por local de prova. Os
candidatos  deverão  comparecer  com  antecedência  mínima  de  60  (sessenta)  minutos  no  recinto  portando
documento  original  de  identificação  com  foto,  caneta  esferográfica  azul  ou  preta  transparente,  alertando  que
aqueles  que  chegarem  após  o  horário  especificado  não  adentrarão  para  se  submeter  ao  concurso  público;

III – Comunicar que as informações contidas no cadastro de inscrição como: Nome, CPF, RG, Data de Nascimento e
Endereço, são de inteira responsabilidade do candidato.

Local da Prova:

ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO “MARIA QUITÉRIA”
Rua Mato Grosso, s/n.º, Bairro Centro.

Cargo:

PROCURADOR LEGISLATIVO
Sala: 01
Horário: Das 08:00 às 11:00 (período matutino)

Ordem Candidato Inscrição
1 ALEXANDRE HERRERA DE OLIVEIRA 00013
2 DAIANE MARQUES RODRIGUES 00012
3 DANIEL DE SOUZA TEIXEIRA 00005
4 FELIPPE BENDER TAQUES 00010
5 LEIDIANE CORREIA DA SILVA 00008
6 MAKELLEN PRADO MACHADO 00003
7 ORLANDO GERALDO DE OLIVEIRA 00014
8 RUTH EMANUELLE BOURET SANT'ANA NOGUEIRA 00011

Castanheira, Estado de Mato Grosso, em 01 de abril de 2016.

http://www.castanheira.mt.leg.br/edital-concurso-publico-001-2016/

Página: 2

ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA
 PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL    |    Palácio "Eduardo de Freitas Martins"
 Rua Mato Grosso, nº 186, bairro Centro, CEP 78.345-000, Castanheira / MT

Edital Complementar n.º 005/2016
Autoria: MARCELO DOS ANJOS RIBEIRO

Website: www.castanheira.mt.leg.br        |        E-mail: camara@castanheira.mt.leg.br        |        Telefone/WhatsApp: (66) 3199-0900
REGISTRADO e PUBLICADO em 01/04/2016 no endereço eletrônico: https://www.castanheira.mt.leg.br/edital-complementar-005-2016/

.

.

MARCELO DOS ANJOS RIBEIRO
Presidente da Comissão Organizadora do

Concurso Público n.º 001/2016